
  

BIOLAP 
Tuhý bioenzymatický přípravek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BIOLAP je bakteriální komplex v tuhém bloku, určený do problematických tukových lapačů a všude 
tam, kde je potřebná vysoká lipolytická aktivita. 
Obsahuje vybrané mikroorganismy, které postupně odbourávají a snižují obsah lapačů tuků. Je  vytvořen 
tak, aby pracoval efektivně i v nižším rozpětí pH, které v lapačích tuku nastane.  
BIOLAP příznivě ovlivňuje EL, BSK, CHSK, TSS, FOG a významně přispívá k dodržování emisních 
limitů odpadních vod, stanovených kanalizačním řádem. BIOLAP je tuhý bakteriální blok v závěsné síti. 
Využívá se pro biodegradaci organického odpadu v lapačích tuku, septicích a všude, kde je potřeba orga-
nický odpad likvidovat. Bezpečná, přirozeně se vyskytující bakterie, která je v přípravku, si dokáže pora-
dit se složitými organickými problémy. Tento unikátní „blok“ se postupně rozpustí během 35–120 dní, 
což umožňuje postupnou biodegradaci a rozkládání odpadu. Komplex bakterií, které jsou obsaženy 
v bloku, omezí tuky, mastnoty, zápach, kal, a nahromaděnou organickou hmotu. 
Síť s přípravkem zavěšte do oblasti menšího průtoku a tekuté vrstvy. Po 14 dnech proveďte kontrolu – 
měl by být vidět úbytek organické hmoty a omezení zápachu. V případě, že je před nasazením v místě 
aplikace tuhá vrstva organické hmoty, je nutné nejprve tuto vrstvu odstranit a vyčistit nádrž - jímku. 
Je efektivní a výhodné používat tento přípravek v kombinaci s dávkováním širokospektrálního komplexu 
BILIKUK® „S“ tak, aby biodegradace probíhala nepřetržitě 24 hodin denně. 
Technické data 
Tuhý blok..................................................................................................................... Připraven pro použití  
Přeprava............................................................................................................................... Není regulována 
Vůně .................................................................................................................................................Vosková 
pH .............................................................................................................................................................NA 
Vzhled ...................................................................................................................................purpurový blok 
Balení……………………………………………………………………………………....…od 1ks /4,5kg 
Doba použití………………………………………………………………………………...min. 24 měsíců 

Pro aktuální informace kontaktujte svého distributora!  

                 VÝHODY                                   APLIKACE 
 Udržuje lapače tuků  
 Upravuje emisní limity odpadních vod 
 Redukuje BSK, CHSK, EL ad. 
 Redukuje tuky, kaly, zápach, 
 Redukuje množství odpadů 
 Redukuje výskyt hlodavců 
 Čistí odpady a  kanalizaci 
 Nepatogenní 

 Lapače tuků 
 Jímky 
 Septiky 
 
 


